〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成  3 0  年  2  月  1 5  日

各 位

株 式 会 社 北 都 銀 行

横手市の「横手 J クレジット」の購入について

株式会社北都銀行（頭取:斉藤 永吉）は、横手市・森林組合森林吸収共同プロジェクト推進協

議会（会長：髙橋 大）の「横手J-クレジット」を活用し、横手市の森林整備に貢献してまいりま

す。2月14日（水）に購入者を対象とした証明書授与式が開催されました。

記

＜弊行出席者＞

弊行横手支店 執行役員支店長 佐藤純悦

＜貢献内容＞

「横手の森林を守る活動」ロゴシールご購入

ロゴシールが貼られた新規発行通帳1冊につき、1円が横手市の森林支援に還元されます。

以 上

《本件に関するお問い合わせ先》

横手支店（担当：珍田）tel:0182-32-3031

経営企画部広報室（担当：市田）tel:018-837-1726

北都銀行は
横手の森林を守る活動に

参加しています

森林の豊かな恩恵を守るため、北都銀行は

横手の森林の一部を育てる活動を行っています。

北都の犬

☜森林をまもる仕組みはこちらから・・・

＜お問い合わせ＞
・北都銀行横手支店 TEL:0182-32-3031
・横手市森林組合      TEL:0182-52-2281
・横手市農林整備課 TEL:0182-32-2114

このマークを
チェック！

	29_100_横手Jクレジット購入後
	宣材（北都銀行様）